
Habilitetserklæring for medlemmer av Vitenskapskomiteen for mat og miljø

Fornavn: Beatrix
Etternavn: Alsanius
Arbeidssted: SLU, Dept of Biosystems and Technology
Faggruppe: Faggruppen for plantehelse
Hovedkomiteen: (kryss av her hvis du er medlem av Hovedkomiteen)

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult.

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde».

1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser etc.):

I am employed at the Swedish University of Agricultural Sciences fulltime as chair professor in horticulture.

I am working sporadically as a science interpreter (simultaneous interpreter) and have my own company. During the last 5 years, I have not taken on such assignments.

2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte eller andre former for fordeler):

As a professor at SLU, I am main or co-proposer to research funds on a national Swedish base and involved in EU proposals and projects.

Present project list:

SLF/Formas: Optimized integrated control in greenhouse systems sees the light (PI: B Alsanius); 2018-2020

Formas: Skenet kan bedra - men doften avslöjar kontaminerade bladgrönsaker (PI: B Alsanius); 2018-2020

Vinnova: Innovative, sustainable vegetable seed treatment test bed (PI: BioAgri); 2018-2022

Core Organic: Ekologisk och biodynamisk grönsaksproduktion i lågenergi växthus - hållbara, resilienta och innovativa livsmedelsproduktionssystem (PI: F Tittarelli); 2018-2020

Formas: Vad får vi för mat idag? Kvinnorna, barnen och tillgången till mat i staden: fallet Addis Ababa (PI E-C Ekström); 206-2020

3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet):

4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som kan ha betydning for arbeidet i VKM:

Kungliga Fysiografiska Sällskapet
International Society of Horticultural Sciences
American Phytopathological Society
Royal Photography Society

5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet (f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold):

n/a

6. Signering

Ved å sende dette skjemaet på e-post til ykm@vkm.no, bekrefter du at informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet om taushet, og VKMs verdier. Du bekrefter også at du har mottatt og satt deg inn i Forskningsrådets regler for habilitet og tillitt.

Sted: Alnarp

Dato: 04.09.2018